
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: MANDA Lukáš Oponent: Ing. Zdeněk MALÁNÍK, Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor / specializace: - 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Návrh zabezpečení vybraného obchodního centra z pohledu fyzické 

bezpečnosti 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

      

1. Co považujete za nejslabší místo vybraného OC z hlediska zabezpečení? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Pan Lukáš Manda zpracoval bakalářskou práci na soudobé téma z technckým přesahem a s důrazem 

na fyzickou bezpečnost.  



 

Autor dobře definoval nezbytnou terminologii a demonstroval teorii řízení rizik. Za povedenou 

považuji část pojednávající o aktuálním zabezpečení vybranného OC v souvislosti se stavem 

kriminality v jeho okolí. 

Určitý stín na jinak zajímavou práci vrhají zbytečné textové či pravopisné chyby a dle mého názoru 

mohla práce obsahovat více názorného materiálu z reálného prostředí hodnoceného objektu a to 

v návrhové části. 

 

 

Datum  06. 06. 2024     Podpis oponenta bakalářské práce 


